
Projekt 
 
z dnia  30 października 2024 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XI....2024 
RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE 

z dnia 13 listopada 2024 r. 

w sprawie  przyjęcia „Gminnego programu opieki nad zabytkami Gminy Miejskiej Człuchów na lata 
2025 - 2028.” 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 z późniejszymi zmianami) oraz art. 81 ust. 1 ustawy z dnia 23 lipca 2003 r. o ochronie 
zabytków i opiece nad zabytkami (t.j. Dz.U. z 2024 r. poz. 1292) Rada Miejska w Człuchowie uchwala co 
następuje: 

§ 1. Przyjmuje „Gminny program opieki nad zabytkami Gminy Miejskiej Człuchów na lata 2025-2028 ”, 
stanowiący załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Pomorskiego i wchodzi w życie 
z dniem 1 stycznia 2025r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 89D3A620-D357-4536-A09D-CB2BF05DDE3E. Projekt Strona 1


	UCHWAŁA NR XI....2024 RADY MIEJSKIEJ W CZŁUCHOWIE z dnia 13 listopada 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


